
О возложении  обязанностей главы Назрановского муниципального района

№1/5-1 от 28.09.2015 г.

      

СОВЕТ

  

МЕСТНОГО  САМОУПРАВЛЕНИЯ

  

НАЗРАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

  

  

                                                                    Постановление

  

  

  

  

28 сентября 2015 г.                                                      №1/5-1

  

  

 1 / 3



О возложении  обязанностей главы Назрановского муниципального района

  

  

«О возложении  обязанностей главы Назрановского муниципального района»

  

  

В связи с переизбранием депутатов Назрановского муниципального района и
назначения конкурса на замещение вакантной должности главы Назрановского
муниципального района, Совет местного самоуправления Назрановского
муниципального района 

  

  

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

  

  

           1. Возложить обязанности Главы Назрановского муниципального района  на
Лотырова И.А.

  

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

  

 Председатель Назрановского

  

 2 / 3



О возложении  обязанностей главы Назрановского муниципального района

 районного Совета                                                           
   Костоев М.Э.

  

  

  

                                                        

 3 / 3


